



Město Pelhřimov
Investiční odbor



VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ
OI/332/2020-9

POČET LISTŮ / PŘÍLOH
1/0

VYŘIZUJE
Ing. Josef Koňák
565351490
konak.j@mupe.cz

PELHŘIMOV
13.1.2021

Věc: Dodatečné informace k zadávací dokumentaci na akci:

Pelhřimov, rekonstrukce inženýrských sítí v ulici Lidická

Zadavatel upřesňuje zadávací dokumentaci k této VZ:

Dotaz:

Ve výkazu výměr pro objekt *Oprava komunikace ul. Lidická* je uvedena tato položka:

2	K	113107232	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 450,000
---	---	-----------	---	----	-----------

Domníváme se, že tato vrstva komunikace, která se odstraňuje byla provedena včetně výztuže. Z tohoto důvodu by měla být ve výkazu položka pro odstranění podkladu ze železobetonu.

Odpověď:

Vrstva komunikace obsahuje výztuž. Oceňte uvedenou položku včetně výztuže.

Dotaz:

Ve výkazu výměr pro objekt *Lidická-kanal, voda* je uvedena tato položka:

71	001	831230110RA0	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 25-63	m	325,10
----	-----	--------------	---	---	--------

Výměra této položky se skládá z veřejné i neveřejné části vodovodních přípojek.

V předchozích akcích na opravu inženýrských sítí, které se realizovaly pro Město Pelhřimov, byla ve výkazu výměr pouze veřejná část vodovodních přípojek.

Je opravdu součástí stavby i neveřejná část vodovodních přípojek? Pokud ne, opraví zadavatel výkaz výměr?

Odpověď:

Ano je tam i neveřejná část.

Dotaz:

Ve výkazu výměr jsme nenašli položku - Poplatek za skládku, je zde jen položka - Uložení na skládku. Jaké budou požadavky investora na dokladovou část, doložení likvidace veškerých materiálu ze stavby ? (v případě uložení na řízenou skládku se jedná o statisícové částky)

Odpověď:

Investor bude požadovat doložení oficiálního dokladu o likvidaci odpadů. Uložení naceňte včetně poplatků o likvidaci.

.....
Ing. Josef Koňák
Vedoucí odboru

Otisk úředního razítka